RICA
Subsecretári

PCG 106UI 	"\- • fra-creCe

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO COM MUNICÍPIOS

São Paulo,  J5  de março de 2019.

Ofício SRM n.° 214/2019

Ref.: Of. n° 19/2019/DL-mms

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Dirigimo-nos a Vossa Excelência para informar, em termos gerais, a manifestação prestada pela

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social, no que concerne ao Expediente Of. n° 19/2019/DL-

mms, datado de 29 de janeiro de 2019, acerca da solicitação de implantação de unidade do Bom

Prato, de que o requerimento da Municipalidade em questão foi assentado em registro e, havendo

vindoura disponibilidade orçamentária, os autos do respectivo procedimento administrativo poderão

ser tramitados para a expedição de autorização governamental.

Neste ensejo, manifestamos por Vossa Excelência nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000980 - 2019 03/04/2019 9:57:25 AM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. FELIPE

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
Felipe Francisco César Costa
D.D Presidente
Câmara do Município de Pindamonhangaba
Pindamonhangaba

SRM/tbfs/282.162_19

	Page 1